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PrHaHCcoOBbIe NnoKkasaTenu

B MJTH POCCUCKUX py6nen

OTrpyskm c HOC

HAOC

OT1rpy3ku 6e3 HAC

BanoBasi npu6binb oTrpy3okK, mnpa P

Hons BanoBov npubbinv oT oTrpy3ok 6e3 HOC
EBITDAC

NIC

PasHuua MmeXay ynpaBrieHYeCKol oTueTHocTbio u MCPOM):

PasHuubl Mmexay oTrpy3kamu 1 Bbipy4KOn

Kal'll/lTaJ'll/l3l/lpOBaHHble pacxonbl v ripo4yee

AMOpTI/I3aLU/IQ Kanntann3npoBaHHbIX pacxogoB

MCPO meTpukmu:
Bbipyukal?
EBITDA®)

UYucTtas npu6binb4)

(1) MopgpobHee cm. pasgen 3 8 MCPO oTueTHOCTU 3a 3 Mmecsua 2024 roga
(2) Bbipyuka = OTrpysku 6e3 HOC + PasHuupbl Mmexay oTrpy3kamMiu 1 Bbipy4YKon

3 mec. 2023,

dakT
1230
(25)
1205
1175

98%

(1353)
(1346)

333
712
(169)

1538
(308)
(470)

388
1195
(232)

2178
(1145)
(1491)

(3) EBITDA = EBITDAC + PasHuupbl Mexay oTrpy3kamu 1 Bblpydkon + Kanutanuanpyemble pacxoabl
(4) YncTtaga npmbbinb = NIC + PasHuLbl Mexay oTrpy3kamMmiu 1 Bblpydkon + Kanutannanpyemble pacxonbl + AMOPTU3aLUS pacXonos

VismeHeHune,
rog K rogy. %

+49%

+49%
+52%
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-272%
-217%



Ce30HHOCTb OTIPY30K N pacxonos

»
Okono 60-65% oTrpy3oK .
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KoHTaKTbl

And nHBeCTOopOB N aHAJINTUKOB

IOpnn MapunHunues
IR-onpexkTop

Haw Tenerpam-kaHan
IT"s Positive Investing —

@positive_investing

& ymarinichev@ptsecurity.com
% +7(985) 761-84-63

CanTt ong nHBeCTopOB
N aHaNNTNKOB:
group.ptsecurity.com

[ IR-contacts@ptsecurity.com ]
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